АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок установления и

применения целевых статей классификации

расходов районного бюджета, утвержденный

приказом финансового управления

администрации Кольчугинского района от

18.11.2022 № 101

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей

классификации расходов районного бюджета, утверждённый приказом финансового

управления администрации Кольчугинского района от 18.11.2022 № 101 (далее –

Порядок) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Порядку после строки:

29300 Дополнительное использование собственных материальных

ресурсов и финансовых средств Кольчугинского района для

осуществления переданных органам местного самоуправления

Кольчугинского района отдельных государственных полномочий по

государственной регистрации актов гражданского состояния;

дополнить строкой следующего содержания:

29506 Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры;

1.2. В приложении № 3 к Порядку после строки:

26 3 01 09506

Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры

дополнить строкой следующего содержания:

26 3 01 29506

Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести

приказ финансового управления администрации Кольчугинского района до главных

распорядителей бюджетных средств.

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса

финансового управления администрации Кольчугинского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового управления

администрации Кольчугинского района                                                 Н.А. Моругина

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от 27 июня 2023 года                                                                                                   № 81

                                                                                          №